

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	06.10.005	Nolo di escavatore, pala o ruspa a potenza fino a 30 kW (miniescavatore o bobcat)	ora	168,00	48,20	8.097,60
2	06.10.040	Nolo di motosega o motodecespugliatore	ora	29,00	39,00	1.131,00
3	24.05.005	Costruzione di gabbioni a scatola, filo di ferro rivestito in lega, con grossi ciottoli o pietrame di cava f maglia 8x10 filo Ø 3 mm con divisorio interno	mc	471,00	135,30	63.726,30
4	24.05.020	Fornitura e posa in opera di rete metallica a doppia torsione c per riprese o rafforzamenti di gabbionate	mq	140,00	9,70	1.358,00
5	06.05.005	Compenso per prestazione di mano dopera per lavori in economia c manovale specializzato	ora	41,00	30,00	1.230,00
6	48.05.036	Taglio di vegetazione spontanea in alveo naturale a in alvei accessibili	mq	450,00	1,50	675,00
7	57.15.015	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri	mq	311,00	5,00	1.555,00
8	57.40.005	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare	cad	4,00	20,40	81,60
9	57.40.021	Fornitura e posa in opera di cartello in lamiera di acciaio con rifrangenza classe I	cad	4,00	39,60	158,40
10	57.40.035	Cavalletto in ferro zincato per sostegno segnali stradali	cad	8,00	10,50	84,00
11	60.10.050	Nolo di parapetto in legno a per il primo mese lavorativo	m	158,00	13,90	2.196,20
TOTALE LAVORI						80.293,10
per lavorazioni a base d'asta						76.217,90
per la sicurezza						4.075,20
SOMME A DISPOSIZIONE						
SPESE TECNICHE						
12		Oneri di Polizza di assicurazione della responsabilità professionale del progettista	EURO			201,71
13		Oneri di Polizza di Assicurazione della Responsabilità professionale del verificatore	EURO			201,71
14		Arrotondamento	EURO			3,14
15		Contributo ANAC della S.A.	EURO			30,00
16		Incentivo per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113 co. 3 del D.Lgs 50/2016 (1,6%)	EURO			1.284,69

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
17		Incentivo per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113 co. 4 del D.Lgs 50/2016 (0,4%) ONERI FISCALI IVA	EURO			321,17
		IVA su Lavori Aliquota al 22%	EURO	22%	80.293,10	17.664,48
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				19.706,90
		IMPORTO COMPLESSIVO				100.000,00